
OBSAH-

Ekonomika a psychologie
6 Jan Urban: Necháte pět z deseti 

pacientů zemřít, nebo jich raději 
padesát procent zachráníte?

Události týdne
8 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Investiční výhled 2024

Rozhovor •
18 Jaroslav Borovička: Vláda i ČNB 

chybovaly, avšak pomalejší růst 
Česka není ekonomická tragédie

Další témata
24 Výsledky trojích letošních voleb 

budou spolurozhodovat o Fialově 
vládě

28 Český průmysl potřebuje změny 
ve školství. Ministerstvo je ale jako 
zakletý hrad

34 Hypoteční trh je pod tlakem. K obratu 
však nemusí být dost bytů

38 Ceny ve stavebnictví mnohým zlomily 
vaz, vyhlížíme levné akvizice

Investice
42 Patnáct let s kryptoměnami. 

Bitcoin opět roste a může jít výš

Technologie
44 Hledá se zabiják superbakterií. 

Firmy ale nechtějí pátrání platit

Logistika
46 Úspěšné PPP projekty se v Česku 

stavěly už za Habsburků

Lifestyle
48 Renault Espace: Staneš se menším. 

Jinak se neuživíš

#datavize
50 Nejvyspělejší země versus 

Čína a spol.


